

Nazwa i adres jednostki

RACHUNEK ZYSKÓW I STRAT JEDNOSTKI
za okres od dnia 01.01.2022 do dnia 31.12.2022

(wariant porównawczy)

	WYSZCZEGÓLNIENIE	za poprzedni rok obrotowy	za bieżący rok obrotowy
1	2	3	4
A.	Przychody netto ze sprzedaży i zrównane z nimi, w tym:	2 368 968,80	3 063 435,21
	- od jednostek powiązanych	0,00	0
I.	Przychody netto ze sprzedaży produktów	372 100,68	747 674,80
II.	zmiana stanu produktów (zwiększenie – wartość dodatnia, zmniejszenie – wartość ujemna)	-1 092,77	-1 298,34
III.	Koszt wytworzenia produktów na własne potrzeby jednostki	0,00	0
IV.	Przychody netto ze sprzedaży towarów i materiałów	9,89	560,97
V.	Dotacja	1 997 951,00	2 316 497,78
B.	Koszty działalności operacyjnej	2 543 407,02	3 280 956,49
I.	Amortyzacja	237 592,35	261 772,79
II.	Zużycie materiałów energii	268 700,39	260 801,07
III.	Usługi obce	455 684,08	1 163 065,38
IV.	Podatki i opłaty, w tym:	32 466,85	32 579,91
	- podatek akcyzowy		
V.	Wynagrodzenia	1 255 011,03	1 224 631,17
VI.	Ubezpieczenia społeczne inne świadczenia w tym:	250 384,87	242 669,69
	- emerytalne	11 202,13	107 693,73
VII.	Pozostałe koszty rodzajowe	43 567,45	95 436,48
VIII.	Wartość sprzedanych towarów i materiałów		
C.	Zysk (strata) ze sprzedaży (A – B)	-174 438,22	-217 521,28
D.	Pozostałe przychody operacyjne	194 376,67	226 110,37
I.	Zysk z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych		
III.	Inne przychody operacyjne	194 376,67	226 110,37
E.	Pozostałe koszty operacyjne	4 725,82	21 830,97
I.	Strata z tytułu rozchodu niefinansowych aktywów trwałych	0	0
II.	Aktualizacja wartości aktywów niefinansowych	0	0
III.	Inne koszty operacyjne	4 725,82	21 830,97
F.	Zysk (strata) z działalności operacyjnej (C+D-E)	15 212,63	-13 241,88
G.	Przychody finansowe	94 300,83	59 346,31
I.	Dywidendy i udziały w zyskach, w tym:	0	0
	a) od jednostek powiązanych, w tym:	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
	b) od jednostek pozostałych, w tym:	0	0
	- w których jednostka posiada zaangażowanie w kapitale		
II.	Odsetki, w tym:	202,8	4 227,57
	- od jednostek powiązanych	0	0
III.	Zysk z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0
	- w jednostkach powiązanych		
IV.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0
V.	Inne	94 098,03	55 118,74
H.	Koszty finansowe	97 263,94	65 150,65
I.	Odsetki, w tym:	0	63,16
	- dla jednostek powiązanych	0	0,00
II.	Strata z tytułu rozchodu aktywów finansowych, w tym:	0	0,00
	- w jednostkach powiązanych		
III.	Aktualizacja wartości aktywów finansowych	0	0,00
IV.	Inne	97 263,94	65 087,49
I.	Zysk (strata) brutto (F+G+H)	12 249,52	-19 046,22
J.	Podatek dochodowy	0	0
K.	Pozostałe obowiązkowe zmniejszenia zysku (zwiększenia straty)	0	0
L.	Zysk (strata) netto (I-J-K)	12 249,52	-19 046,22

Wrocław, dnia 2023.03.21

Magdalena Chruścicka
Chruścicka Kappeler
GŁÓWNY KSIĘGOWY

Dyrektor
Centrum Kultury Wrocław-Zachód
Elwira Szwedo-Mazurkiewicz